Processo Seletivo SEMSA Jaragud do Sul -
Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas

Edital 003/2025

T/n.\‘lilulm
upy

141539
141470
139597
141476
139092
139092
141212

Agente de Endemias
Agente de Endemias
Agente de Endemias
Agente de Endemias
Enfermeiro

Enfermeiro

Técnico de Enfermagem

19
27
18
22

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Questdo Mantida.
Questdao Mantida.
Questdo Mantida.
Questdao Mantida.
Questdao Mantida.
Questdao Mantida.
Questdao Mantida.

Joinville/SC, 19 de dezembro de 2025.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy

Paginaldel



