

Processo Seletivo SEMSA Jaraguá do Sul - Edital 003/2025
Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas



Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
141539	Agente de Endemias	5	Indeferido	Questão Mantida.
141470	Agente de Endemias	9	Indeferido	Questão Mantida.
139597	Agente de Endemias	19	Indeferido	Questão Mantida.
141476	Agente de Endemias	27	Indeferido	Questão Mantida.
139092	Enfermeiro	18	Indeferido	Questão Mantida.
139092	Enfermeiro	22	Indeferido	Questão Mantida.
141212	Técnico de Enfermagem	9	Indeferido	Questão Mantida.

Joinville/SC, 19 de dezembro de 2025.

Comissão Organizadora
Instituto Tupy